
 

平成１７年１２月６日 

 

関 係 保 護 者 各 位 

 

香川県立坂出高等学校 

校   長  島田 政輝 

３年学年主任  豊嶋 弘文 

 

 

３年進路内定者連絡会の開催について 

 

 

 

 初冬の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育にご理解ご支援をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、この度は、お子さまの進路が内定されおめでとうございます。皆様方にとりましても一安心の

こととお察し申し上げます。 

 生徒諸君にとっては、これから３ヶ月足らずの貴重な高校生活が残されております。 

 つきましては、今後の高校生活の過ごし方等に関しまして、生徒及び保護者の皆様にお話やお願いを

しておきたいことがございますので、ご多忙の折りとは存じますが、下記の通りご来校くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、駐車場がございませんのでお車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

 

記 

 

 

  日 時    平成１７年１２月２２日（金） 

                  １４：００～１５：００ 

 

  場 所    坂出高等学校 松濤会館１階会議室 
 


